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Doppelherz aktiv Lecytyna Forte 1200, 30 kapsułek 
 

Nasza cena: 23,04 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Preparat uzupełnia dietę o lecytynę, która jest szczególnie zalecana w stanach osłabionej koncentracji lub przedłużającego się stresu
oraz w okresach intensywnej pracy umysłowej lub nauki.
Produkt zapewnia koncentrowaną dawkę lecytyny, która pełni ważną rolę w przebiegu procesów uczenia i zapamiętywania.

Dawkowanie - Doppelherz Aktiv Lecytyna 1200 Forte, kapsułki, 30 szt

Zażywać 1 kapsułkę dziennie podczas lub zaraz po posiłku, popijając odpowiednią ilością płynu. W razie potrzeby dawkę można
zwiększyć do 2 kapsułek dziennie.

Składniki - Doppelherz Aktiv Lecytyna 1200 Forte, kapsułki, 30 szt

Lecytyna sojowa, żelatyna, olej słonecznikowy, glicerol (substancja utrzymująca wilgotność).
Masa 1 kapsułki: 1,85 g.
Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera 1200 mg lecytyny sojowej.

Działania

Doppelherz aktiv Lecytyna FORTE zawiera w swoim składzie lecytynę sojową. W skład lecytyny sojowej wchodzą substancje aktywne
ważne dla pracy układu nerwowego: cholina, inozytol i nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT). Składniki te są elementami budulcowymi
komórek nerwowych oraz umożliwiają syntezę neurotransmiterów - substancji odpowiedzialnych za przekazywanie impulsów
nerwowych. Stwierdzono, że procesy uczenia są związane nie tyle ze wzrostem ilości komórek nerwowych, co z wytwarzaniem nowych
połączeń nerwowych pomiędzy istniejącymi komórkami oraz usprawnianiem komunikacji między tymi komórkami. Oba te procesy
wymagają dostarczania odpowiednich ilości substancji odżywiających mózg.
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Wskazania - Doppelherz Aktiv Lecytyna 1200 Forte, kapsułki, 30 szt

Uzupełnianie diety o lecytynę jest szczególnie zalecane w stanach osłabionej koncentracji lub przedłużającego się stresu oraz w
okresach intensywnej pracy umysłowej lub nauki. Preparat zapewnia koncentrowaną dawkę lecytyny, która pełni ważną rolę w przebiegu
procesów uczenia i zapamiętywania.

Przeciwwskazania - Doppelherz Aktiv Lecytyna 1200 Forte, kapsułki, 30 szt

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w
ciągu dnia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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